
11/11/2021 10:15 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F812130D/03AGdBq243AyOPjXrXQXppPduG7AEzcBda4Ar3RXYEnFw4zs8haV1mVjVZcBx5vFa5iL… 1/3

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA 

GABINETE DA PREFEITA 
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021

 
Item: 0002
Descrição: 5036 - TERMÔMETRO DIGITAL COM SENSOR
INFRAVERMELHO
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 91,63
Valor Final: 69,90
Valor Total: 978,60
Situação: Homologado em 19/10/2021 11:47:58 Por: MARIA
DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: DIGITAL
 
Item: 0003
Descrição: 5037 - VISEIRA PARA PROTEÇÃO
INDIVIDUAL EM PVC, TAMANHO: ÚNICO.
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,07
Valor Final: 4,00
Valor Total: 1.400,00
Situação: Homologado em 19/10/2021 11:47:58 Por: MARIA
DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: SHIELD
 
Item: 0004
Descrição: 5038 - LUVA DESCARTÁVEL LÁTEX (TAM: M)
– CAIXA C/ 50 PARES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 33,68
Valor Final: 28,49
Valor Total: 2.849,00
Situação: Homologado em 19/10/2021 11:47:58 Por: MARIA
DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: DAYANE RAFAELA DE MELO
FRANCA DANTAS
Modelo: NOBRE
 
Item: 0006
Descrição: 5040 - TAPETE SANITIZANTE, TAM: 100CM X
70CM MATERIAL SUPERFÍCIE: VINIL, MATERIAL
BASE: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:
BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR BÁSICA: PRETA,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SANITIZANTE,
ESPESSURA: 10 MM.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 107,42
Valor Final: 68,40
Valor Total: 2.052,00
Situação: Homologado em 19/10/2021 11:47:58 Por: MARIA
DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: A NOVA SOLUÇÃO EIRELI
Modelo: conforme solicitado no edital
 
Item: 0008
Descrição: 5042 - ÁLCOOL GEL 70% (1000ML)
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,95
Valor Final: 8,00
Valor Total: 3.200,00



11/11/2021 10:15 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F812130D/03AGdBq243AyOPjXrXQXppPduG7AEzcBda4Ar3RXYEnFw4zs8haV1mVjVZcBx5vFa5iL… 2/3

Situação: Homologado em 19/10/2021 11:47:58 Por: MARIA
DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: G C IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA
Modelo: frasco de 1 litro
 
Item: 0010
Descrição: 5044 - TOUCA DESCARTÁVEL COM
ELÁSTICO - PACOTE COM 100 UN. MATERIAL:
POLIPROPILENO NÃO TECIDO. COR: BRANCA.
TAMANHO: ÚNICO (COM TIRAS: 64X16CM).
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 18,97
Valor Final: 14,99
Valor Total: 4.497,00
Situação: Homologado em 19/10/2021 11:47:58 Por: MARIA
DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
 
Nome da Empresa: COMERCIAL MOURA & FERNANDES
LTDA
Modelo: NOBRE
Item: 0011
Descrição: 5045 - MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL
COM FILTRO - ADULTO – CAIXA C/ 50 UNIDADES.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 22,87
Valor Final: 11,19
Valor Total: 2.797,50
Situação: Homologado em 19/10/2021 11:47:58 Por: MARIA
DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: COMERCIAL MOURA & FERNANDES
LTDA
Modelo: OLIMED
 
Item: 0012
Descrição: 5046 - AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA
LONGA 16G - PACOTE COM 10 UND - MATERIAL:
TECIDO NÃO TECIDO (TNT) 100% POLIPROPILENO DO
TIPO AGULHADO - COR: BRANCO - TAMANHO: ÚNICO
(110CM X 130CM).
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 34,17
Valor Final: 29,98
Valor Total: 1.199,20
Situação: Homologado em 19/10/2021 11:47:58 Por: MARIA
DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Nome da Empresa: COMERCIAL MOURA & FERNANDES
LTDA
Modelo: OLIMED
 
Item: 0013
Descrição: 5047 - MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL
COM FILTRO – INFANTIL – CAIXA C/ 50 UNIDADES.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 21,60
Valor Final: 13,50
Valor Total: 405,00
Situação: Homologado em 19/10/2021 11:47:58 Por: MARIA
DE FÁTIMA ALVES DA COSTA Nome da Empresa:
SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE
SEGURANÇA EIRELI - ME Modelo: MÁSCARA
CIRÚRGICA DESC TRIPLA INFANTIL
 
MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Autoridade Competente
 

 
Publicado por: 

Miguel Ferreira de Aquino 
Código Identificador:F812130D



11/11/2021 10:15 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F812130D/03AGdBq243AyOPjXrXQXppPduG7AEzcBda4Ar3RXYEnFw4zs8haV1mVjVZcBx5vFa5iL… 3/3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/10/2021. Edição 2634 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


